

16 հունիս 2022թ

Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2022

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատու <<Նորաշենի Ավ Իսահակյանի անվ միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը

բաժին 09խումբ 02 դաս -02ծրագիր 02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնորդ ապրանքների ծառայություն ների և աշխատանքն երի միջանցիկ	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատ վության	Միավորի գինը (դրամով)	Զանազակ	Ընդամենը գումարը
1	2	3	4		5	
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	450	845,6	380520
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	250	211,4	52850
15331154	ռլոռ, ամբողջական	ԳՀ	կգ	350	52,85	18498
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ԳՀ	լիտր	1100	102,53	112783
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	650	105,7	68705
15112150	հավի մսեղիք, պաղեցրած, տեղական	ԳՀ	կգ	1950	105,7	206115
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250	285,39	71348
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	950	31,71	30125
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	105,7	36995
15872400	աղ, կերակրի, մանր	ԳՀ	կգ	180	21,14	3805
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	350	52,85	18498
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	250	317,1	79275
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	800	105,7	84560
15331161	սոխ, գլուխ	ԳՀ	կգ	250	14	3500
15612160	1-ին տեսակիցորենիալյուր	ԳՀ	կգ	350	14	4900
15331151	լոբի, հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1300	52,85	68705
15331153	ռսպ, ամբողջական	ԳՀ	կգ	800	52,85	42280
3221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	250	52,85	13213
15811180	կարկանդակ գաթա 1 հատը 60 գրամ	ԳՀ	հատ	90	6828	614520
15821500	թխված քաբաբի թևեր պեչենի	ԳՀ	կգ	1000	717,01	717010
15821500	թխված քաբաբի թևեր վաֆլի	ԳՀ	կգ	1500	204,9	307350
15821500	թխված քաբաբի թևեր կեթս 1 հատը 30 գրամ	ԳՀ	հատ	60	6829	409740
3142510	ձու 01 կարգ	ԳՀ	հատ	75	2114	158550
15831000	շաքարավազ	ԳՀ	կգ	420	63	26460
15540000	պանիր	ԳՀ	կգ	2150	52,85	113628
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
24910000	ստիկաններ	ՄԱ	հատ	200	10	2000

30197231	թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	2	4500
30119732	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
30199500	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	30	3000
37822300	կավիճներ գրելու	ՄԱ	կգ	900	25	22500
30197631	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	25	62500
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	200	4	800
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	1500	4	6000
39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	300	4	1200
37821130	գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	800	2	1600
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	350	4	1400
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30192130	մատիտներ	ՄԱ	տուփ	500	5	2500
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	2500	6	15000
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30192800	ինքնակաշուն պիտակներ	ՄԱ	տուփ	400	5	2000
39522330	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	500	20	20000
39836000	լվացքի փոշի ձեռքով լվալու	ՄԱ	տուփ	400	5	2000
374511100	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
39831240	մաքրող նյութեր ժավել	ՄԱ	լիտր	150	100	15000
39831241	մաքրող նյութեր ռախշա	ՄԱ	դրամ	400	10	4000
39831246	օձառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	6	3000
39831241	օձառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39224333	դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
18421160	երկար ձեռնոցներ ռետինե	ՄԱ	հատ	500	8	4000
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	500	4	2000
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	2000	1,5	2000
35111390	պաշտպանիչ զոզնոց	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	6000	5	30000
39221210	սկուտեղներ	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
39221300	ջրամաններ (գրաֆիններ)	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
39221310	փոքր կաթսաներ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
39513110	սփռոցներ	ՄԱ	հատ	3000	8	24000
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	100	40	4000
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
39241120	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	2500	8	15000
44171600	ֆիլմ (բարակ թաղանթ)	ՄԱ	մետր	300	20	6000
39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
39221240	սպասքի չորանոցներ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
39221270	թան պլաստմասսայե	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
44322220	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված	ՄԱ	մետր	20	300	6000
44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000

44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	3000	3	3000
44192610	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	600	1	600
42131470	ծորակների մասեր	ՄԱ	դրամ	4000	1	4000
42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	700	2	1400
42131120	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	4000	6	24000
31512360	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
44192630	հեղյուս	ՄԱ	հատ	20	400	8000
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	20	2000
44111446	մեկուսիչներ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
31686000	խրոց-սովորական	ՄԱ	հատ	250	8	2000
31531500	ցերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	700	20	14000
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
39141300	խոհանոցային ճաշասեղաններ	ՄԱ	հատ	220000	1	215000
3911140	խոհանոցային աթոռներ	ՄԱ	հատ	220000	1	220000
3910000	խոհանոցային կահույք	ՄԱ	դրամ	340000	1	340000
45200000	շենքերի, շինությունների կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4997300	1	4997300
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
98391140	փականագործական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36000	1	36000
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	35000	1	35000
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000
64211100	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
79131300	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրեր	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2700000	1	2700000
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	500352	1	500352
50313200	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
75251100	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	35000	1	35000
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	77000	1	77000
90670000	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	68000	1	68000
79411210	գնումներ հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
71631100	տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
71311180	շինարարական նախագծման հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	19200	1	19200
50531120	կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննություններ	ՄԱ	դրամ	60800	1	60800
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
45231144	կոյուղու հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	65000	1	65000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր աշխատավարձ					78558000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր պետ ռեզիստոր					30000
99600000	ԱՅԼ տրանսպորտային ծախսեր					
99600000	դասագրքերի վարձավճար					158000
	պահուստային ֆոնդ					5485800
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					98542383